ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EDITAL DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N° 02.10.12/2019-TP

A Presidenta da Comissão Permanente de Licitação torna público para cumprimento do art. 38, inciso

VII, da Lei N°. 8.666/93, e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu a análise dos

•
Documentos de Habilitação e Propostas de Preços apresentadas para TOMADA DE PREÇOS

tombada sob o N° 02.10.12/2019-TP, cujo objeto versa sobre a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS REMANESCENTES PARA CONCLUSÃO DA ESCOLA

ASSENTAMENTO MENINO JESUS, NA LOCALIDADE DE BRITO NO MUNICÍPIO DE

CASCAVEL/CE - PADRÃO FNDE, CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO AO

EDITAL, declarando vencedora do certame à seguinte licitante: TAG CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o n° 12.217.238/0001-52, com o valor global de R$

238.630,03 (Duzentos e trinta e oito mil seiscentos e trinta reais e três centavos), visto que a

mesma atendeu na integra o ato convo ório.

Cascavel - Ceará, 06 de Janeiro de 2020.

t
T CRUZ

Membro d CPL

a
CARLA ARAU

Membro da CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2